
 

  
              Mestská časť Bratislava – Ružinov 

                Mierová 21, 827 05  Bratislava 
                                                  
 

 1 

 VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
 
 

podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon) 

na uskutočnenie dodania stavebných prác - 
 
 

„Oprava poklesnutej podlahy v triede Materskej školy, Miletičova 37, 
Bratislava“ 

 

 
1) Identifikácia verejného obstarávateľa:  
      Názov:   Mestská časť Bratislava - Ružinov 
      Sídlo:     Mierová ul.21 
      PSČ:     827 05 Bratislava 
      Mesto/obec:  Bratislava 
      Štát:   Slovenská republika 
      IČO:                     00603 155 
      Kontaktná osoba: Mgr. Beáta Šimorová, JUDr. Andrea Korcová tel.: 02/48 284 405  
      e-mail: beata.simorova@ruzinov.sk; andrea.korcova@ruzinov.sk; 
 
      vo veciach technických: Eva Bednaričová, Ing. Zuzana Miškovská, tel.: 02/48 284 272 
      e-mail: info@mskola.sk;  zuzana.miskovska@ruzinov.sk 
         
2) Názov predmetu zákazky: 

Oprava poklesnutej podlahy v triede Materskej školy, Miletičova 37, Bratislava. 
 

3) Spoločný slovník obstarávania (CPV kód):  
45000000 – 7 Stavebné práce 

 
4) Opis predmetu zákazky:  

Predmetom zákazky je uskutočnenie stavebných prác – oprava poklesnutej podlahy 
v spálni MŠ Miletičova 37. 
Podrobný opis predmetu zákazky: 
V spálni materskej školy o rozmere 50 m2 je potrebné realizovať búracie práce, vloženie 
nových vrstiev podlahy a ďalšie stavebné práce v súlade s projektovou dokumentáciou 
(výkaz výmer, technická správa, technický výkres-pôdorys riešenej časti), ktorá tvorí 
Prílohu č. 2, 3. a 4 Výzvy na predkladanie ponúk.  

 
5) Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 

12 922,88 EUR bez DPH,   to je 15 507,46  EUR s DPH 
 

6) Miesto a termín dodania: 
Miesto: Interiér Materskej školy Miletičova 37, Bratislava, spálňa I. triedy 

Termín dodania:  od 25.06.2021 – 25.08.2021 
 

7) Rozsah predmetu zákazky:  
 Verejný obstarávateľ vyžaduje predložiť ponuku na celý predmet zákazky. 

8) Rozdelenie predmetu zákazky:  
 Verejný obstarávateľ neumožňuje rozdelenie predmetu zákazky na časti. 
 

mailto:beata.simorova@ruzinov.sk
mailto:andrea.korcova@ruzinov.sk
mailto:info@mskola.sk
mailto:zuzana.miskovska@ruzinov.sk


 

  
              Mestská časť Bratislava – Ružinov 

                Mierová 21, 827 05  Bratislava 
                                                  
 

 2 

9) Možnosť predloženia variantných riešení:  
 Verejný obstarávateľ neumožňuje uchádzačom predložiť variantné riešenia ponuky. 
 

10) Obhliadka miesta dodania predmetu zákazky: 
Záujemcom sa odporúča vykonať obhliadku. Termín obhliadky miesta dodania predmetu 
zákazky si dohodnú záujemcovia s Evou Bednarovičovou na emailovej adrese: 
info@mskola.sk  alebo tel.: +421 2 53 41 24 35. 

 
Výdavky spojené s obhliadkou znáša v plnej miere záujemca.  
 
Z dôvodu vyhlásenej mimoriadnej situácie na území Slovenskej republiky, bude vykonanie 
obhliadky umožnené pri dodržaní nariadených epidemiologických opatrení – ochrana tváre 
rúškom, rukavice resp. dezinfekcia rúk priamo na mieste obhliadky. 
 

 

11) Obsah ponuky: 
Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať tieto doklady: 

P.č. Požiadavka na ponuku 

1. 

Čestné vyhlásenie uchádzača, že je oprávnený uskutočňovať stavebné práce, ktoré sú 
predmetom zákazky a že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený 
konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania 
alebo obvyklého pobytu. 

2. Návrh na plnenie kritéria - vyplnená príloha č. 1 Výzvy na predkladanie ponúk 

3. Ocenený Výkaz výmer – vyplnená príloha č. 2 Výzvy na predkladanie ponúk 

 
 

12) Podmienky predkladania ponuky: 
12.1 Požadujeme predloženie ponuky písomne elektronicky prostredníctvom systému 

ERANET dostupnom na URL adrese https://ruzinov.eranet.sk v súlade s 
požiadavkami v tejto výzve pričom každý uchádzač môže predložiť iba jednu 
ponuku. Pre predloženie ponuky sa musí uchádzač zaregistrovať na 
adrese https://ruzinov.eranet.sk. Registrácia je pre uchádzačov bezplatná. 

12.2 Ponuka musí byť predložená elektronicky. Ponuka musí byť vyhotovená a 
predložená v elektronickej podobe vo formáte, ktorá zabezpečí trvalé zachytenie jej 
obsah. 

12.3  Ponuka predkladaná elektronicky obsahuje len jednu časť – elektronickú obálku. 
12.4  Dokumenty a doklady, ktoré tvoria ponuku uchádzača a ktoré neboli pôvodne 

vyhotovené v elektronickej forme, ale v listinnej, sa prostredníctvom systému 
ERANET predkladajú zoskenované. 

12.5 Dokumenty a doklady, ktoré tvoria ponuku uchádzača a ktoré boli pôvodne 
vyhotovené v elektronickej forme sa prostredníctvom systému ERANET predkladajú 
v pôvodnej elektronickej podobe. 

12.6 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo požiadať uchádzača o originálne 
vyhotovenie dokumentov a dokladov, ktoré predložil uchádzač vo svojej ponuke v 
zoskenovanej podobe v nasledujúcich prípadoch: uchádzač sa stane úspešným v 
tomto verejnom obstarávaní; verejný obstarávateľ bude mať pochybnosti o pravosti 
takto vyhotovených dokladov a dokumentov. 

12.7  Ponuky nie je možné predkladať po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk.  
12.8  Uchádzač pri zmene a odvolaní ponuky postupuje obdobne ako pri vložení prvotnej 

ponuky (kliknutím na tlačidlo Stiahnuť ponuku a predložením novej ponuky). 
 

 

mailto:info@mskola.sk


 

  
              Mestská časť Bratislava – Ružinov 

                Mierová 21, 827 05  Bratislava 
                                                  
 

 3 

 
 

13)  Jazyk ponuky 
Ponuky, návrhy a ďalšie doklady a dokumenty vo verejnom obstarávaní sa predkladajú v 
štátnom jazyku. Ak je doklad alebo dokument vyhotovený v cudzom jazyku, predkladá sa 
spolu s jeho úradným prekladom do štátneho jazyka; to neplatí pre ponuky, návrhy, 
doklady a dokumenty vyhotovené v českom jazyku. Ak sa zistí rozdiel v ich obsahu, 
rozhodujúci je úradný preklad do štátneho jazyka.  
 
 

14) Lehota na predkladanie ponúk je stanovená do 22. 03. 2021, do 10:00 hod. 
 
 

15) Lehota viazanosti ponúk je stanovená do 31. 08. 2021 
 
 

16) Otváranie a vyhodnocovanie ponúk 
16.1 Splnenie požiadaviek na predmet zákazky a splnenie podmienok účasti verejný 

obstarávateľ vyhodnotí len u uchádzača, ktorý sa umiestnil na prvom mieste v 
poradí. Ak dôjde k vylúčeniu tohto uchádzača, verejný obstarávateľ následne 
vyhodnotí splnenie podmienok účasti a požiadaviek na predmet zákazky u ďalšieho 
uchádzača v poradí tak, aby uchádzač umiestnený na prvom mieste v novo 
zostavenom poradí spĺňal podmienky účasti a požiadavky na predmet zákazky. 

16.2 Ak hodnotiteľ identifikuje nezrovnalosti alebo nejasnosti v informáciách alebo 
dôkazoch, ktoré uchádzač poskytol, prostredníctvom komunikačného rozhrania 
systému ERANET požiada o vysvetlenie ponuky. Uchádzač musí písomné 
vysvetlenie ponuky na základe požiadavky hodnotiteľa doručiť verejnému 
obstarávateľovi prostredníctvom určenej komunikácie v systému ERANET. 

16.3 Ak bude uchádzač alebo ponuka uchádzača z verejného obstarávania vylúčená, 
uchádzačovi bude prostredníctvom komunikačného rozhrania systému ERANET 
oznámené vylúčenie. 

16.4 Verejný obstarávateľ prostredníctvom komunikačného rozhrania systému ERANET 
požiada uchádzača o vysvetlenie alebo doplnenie predložených dokladov, ak z 
predložených dokladov nemožno posúdiť ich platnosť alebo splnenie podmienky 
účasti. Uchádzač doručí vysvetlenie alebo doplnenie predložených dokladov 
verejnému obstarávateľovi taktiež cez komunikačné rozhranie systému ERANET. 

16.5 Verejný obstarávateľ prostredníctvom komunikačného rozhrania systému ERANET 
požiada uchádzača o vysvetlenie ponuky a ak je to potrebné aj  
o predloženie dôkazov. 

16.6 Verejný obstarávateľ bezodkladne prostredníctvom komunikačného rozhrania 
systému ERANET upovedomí uchádzača, že bol vylúčený s uvedením dôvodu.  

16.7 Úspešnému uchádzačovi bude prostredníctvom komunikačného rozhrania systému 
ERANET bezodkladne zaslané oznámenie, že jeho ponuku prijíma a neúspešným 
uchádzačom jednotlivo zaslané oznámenie, že ich ponuka neuspela s uvedením 
dôvodov, pre ktoré ich ponuka nebola prijatá 

 
 

17) Mena a ceny uvádzané v ponuke 
17.1 Uchádzačom navrhovaná cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky, 

uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v eurách (EUR).  
17.2 Cena musí byť spracovaná v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách  

v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“), ako aj zákonom  



 

  
              Mestská časť Bratislava – Ružinov 

                Mierová 21, 827 05  Bratislava 
                                                  
 

 4 

č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a 
ostatnými platnými predpismi.  

17.3  Všetky ceny požaduje verejný obstarávateľ uvádzať zaokrúhlené na 2 desatinné 
miesta, podľa matematických pravidiel. 

17.4  Ponuková cena na celý predmet obstarávania je daná súčinom jednotkovej ceny 
a množstva, podľa podmienok a požiadaviek verejného obstarávateľa.  

17.5  Ak je uchádzač platiteľom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“), navrhovanú 
ponukovú cenu uvedie v zložení:  
- celková cena v EUR bez DPH 
- DPH  
- celková cena v EUR s DPH 

17.6 Je výhradnou povinnosťou uchádzača, aby si dôsledne preštudoval túto výzvu a jej 
prílohy a iné dokumenty poskytnuté verejným obstarávateľom, ktoré môžu 
akýmkoľvek spôsobom ovplyvniť cenu a charakter ponuky alebo dodanie tovaru, 
uskutočnenie stavebných prác alebo poskytnutie služby. Navrhovaná cena musí 
byť stanovená podľa platných právnych predpisov. V prípade, že uchádzač bude 
úspešný, nebude akceptovaný žiadny nárok uchádzača na zmenu ponukovej ceny 
z dôvodu chýb a opomenutí jeho povinností. Cena musí obsahovať všetky náklady 
spojené s prácami na zákazke (zhotovenie, doprava, dodávka, demontáž, montáž 
a pod.)    

17.7 Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie ponukovú cenu celkom. Skutočnosť, 
že nie je platiteľom DPH, uvedie v ponuke. 

17.8 V prípade, ak sa uchádzač, ktorý nie je platiteľom DPH počas plnenia zmluvy stane 
platiteľom DPH, táto skutočnosť nie je dôvodom na zmenu dohodnutej ceny za 
predmet zákazky/zmluvy a cena sa nezvyšuje o príslušnú sadzbu DPH. 

17.9 Uchádzačovi nevznikne nárok na úhradu akýchkoľvek dodatočných nákladov, 
ktoré si nezapočítal do ceny za predmet zákazky. Všetky ceny predložené 
uchádzačom musia zohľadňovať primerané, preukázateľné náklady a primeraný 
zisk. 

 
18) Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

Kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena za predmet zákazky v EUR s DPH.  
 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ponuku, ktorej celková cena za 
dodanie predmetu zákazky prevyšuje predpokladanú hodnotu zákazky. 
 

19) Elektronická aukcia:   
Nie 
 

20) Podmienky financovania:   
Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtových prostriedkov verejného   obstarávateľa 
formou bezhotovostného platobného styku. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej 
doručenia. Verejný obstarávateľ zálohu neposkytuje. 
 
 

21) Navrhnutý spôsob vzniku záväzku: 
Objednávka. 

 
 
22) Dôvody pre zrušenie použitého postupu zadávania zákazky 

Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných 
dôvodov:  
-  nebude predložená ani jedna ponuka,  



 

  
              Mestská časť Bratislava – Ružinov 

                Mierová 21, 827 05  Bratislava 
                                                  
 

 5 

-  ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti,  

      -    ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným  

    minimálnym požiadavkám vo výzve na predkladanie ponúk,  
-  ak ponuky presiahnu rozpočet verejného obstarávateľa, 
-  ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie. 
 

Dátum: 11. 03. 2021 
 

 
 
 
 

......................................................... 
     Ing. Martin Chren 
               starosta 
v zast.: Mgr. Pavol Balžanka  

                              prednosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prílohy: 
Príloha č. 1  Návrh na plnenie kritérií  
Príloha č. 2  Výkaz výmer  
Príloha č. 3    Technická správa 
Príloha č. 4  Technický výkres – pôdorys 
 
 



 

  
              Mestská časť Bratislava – Ružinov 

                Mierová 21, 827 05  Bratislava 
                                                  
 

 6 

Príloha č. 1 
Návrh na plnenie kritérií 

               
Verejný obstarávateľ: 

Mestská časť Bratislava - Ružinov 
Mierová ul. 21  
827 05 Bratislava 

 
Názov predmetu zákazky:  
Oprava poklesnutej podlahy v triede Materskej školy, Miletičova 37, Bratislava           
 
Údaje uchádzača 
Obchodné meno uchádzača: ............................................................ 
adresa alebo sídlo uchádzača:............................................................ 
IČO:                                             ............................................................ 
 
Informácie o zodpovednej osobe: 
meno a priezvisko osoby:  ............................................. 
e-mailová adresa:  ............................................. 
telefonický kontakt:               ............................................. 
 
 
Kritérium na vyhodnotenie ponúk: Najnižšia cena za predmet zákazky v EUR s DPH. 
 

 

 Cena v EUR bez 
DPH 

DPH Cena v EUR s 
DPH 

Cena za celý predmet zákazky 
stanovená podľa Prílohy č. 2 Výkaz 
výmer 
 

   

 
 
 
 
V...................................... dňa................... 
                                                             ................................................................................ 

                                                      podpis štatutárneho zástupcu uchádzača,  
odtlačok pečiatky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
              Mestská časť Bratislava – Ružinov 

                Mierová 21, 827 05  Bratislava 
                                                  
 

 7 

 
Príloha č. 2  Výkaz výmer 
 

VÝKAZ VÝMER 

     

        

Stavba: 
       

 
Oprava poklesnutej podlahy v triede MŠ Miletičová 37, 
821 09 Bratislava 

    

        

Objekt: 
       

 
Oprava poklesnutej podlahy v triede MŠ Miletičová 37, 
Bratislava                 

    

        

Miesto:                
 

Miletičová 37                                                    Dátum:             
  

Zhotoviteľ: 
      

        

        

        

        

PČ  Typ       Kód Popis MJ  Množstvo  J.cena [EUR]  Cena 
celkom 
[EUR]         

Náklady z rozpočtu 
    

0,000         

 D HSV Práce a dodávky HSV    0,000         

 
D 6  Úpravy povrchov, podlahy, 

osadenie                                

  
0,000 

1 K 612460121.1 
Príprava podkladu podláh 
penetráciou základnou - pod 
nivelačné stirky - betón kontakt 

m2 50,220   0,00000 

2 K 631315661 
Mazanina z betónu prostého (m3) tr. 
C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm m3 5,441   0,00000 

3 K 631362021 
Výstuž mazanín z betónov (z 
kameniva) a z ľahkých betónov zo 
zváraných sietí z drôtov typu KARÍ 

t 0,182   0,00000 

4 K 631501111 
Násyp s utlačením a urovnaním 
povrchu z kameniva ťaženého 
hrubého a drobného 

m3 5,441   0,00000 

5 K 631571003.1 
Násyp zo štrkopiesku zhutnenie 
podkladu m2 30,270   

0,00000 

6 K 632450152 
Cementová samonivelizačná stierka 
PCI Pericem 510, triedy CT-C20-F3, 
hr. 10 mm 

m2 50,220   0,00000 

7 K 632452249 
Cementový poter (vhodný aj ako 
spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, 
hr. 50 mm 

m2 36,270   0,00000 

       
 

 
D 9 Ostatné konštrukcie a 

práce - búranie 

   
0,000 

8 K 952901221 Vyčistenie budov priemyselných 
objektov akejkoľvek výšky 

m2 50,220   0,00000 

9 K 965043341 

Búranie podkladov pod dlažby, 
liatych dlažieb a mazanín,betón s 
poterom,teracom hr.do 100 mm, 
plochy nad 4 m2 -2,20000t 

m3 1,814   0,00000 

10 K 965043441 

Búranie podkladov pod dlažby, 
liatych dlažieb a mazanín,betón s 
poterom,teracom hr.do 150 mm, 
plochy nad 4 m2 -2,20000t 

m3 5,441   0,00000 



 

  
              Mestská časť Bratislava – Ružinov 

                Mierová 21, 827 05  Bratislava 
                                                  
 

 8 

11 K 965049120 
Príplatok za búranie betónovej 
mazaniny so zváranou sieťou alebo 
rabicovým pletivom hr. nad 100 mm 

m3 5,441   0,00000 

12 K 965082930 
Odstránenie násypu pod podlahami 
alebo na strechách, hr.do 200 mm, -
1,40000t 

m3 5,441   0,00000 

13 K 974083114 
Rezanie betónových mazanín 
existujúcich vystužených hĺbky nad 
150 do 200 mm 

m 17,100   0,00000 

14 K 978071251 Odsekanie a odstránenie izolácie 
lepenkovej vodorovnej, -0,07300t 

m2 36,270   0,00000 

15 K 979081111 
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na 
skládku do 1 km t 26,357   

0,00000 

16 K 979081121 
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na 
skládku za každý ďalší 1 km t 263,570   0,00000 

 
W 

 
26,357*10 ´Prepočítané 
koeficientom množstva 

 
263,570 

  

17 K 979082111 
Vnútrostavenisková doprava sutiny a 
vybúraných hmôt do 10 m t 26,357   0,00000 

18 K 979082121 
Vnútrostavenisková doprava sutiny a 
vybúraných hmôt za každých ďalších 
5 m 

t 263,570   0,00000 

 
W 

 
26,357*10 ´Prepočítané 
koeficientom množstva 

 
263,570 

  

19 K 979089012 Poplatok za skladovanie - betón, 
tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné 

t 26,357   0,00000 

20 K 979089212 
Poplatok za skladovanie - 
bitúmenové zmesi, uholný decht, 
dechtové výrobky (17 03 ), ostatné 

t 2,648   0,00000 

21 K 989281341 

Vodorovné premiestnenie ručne 
fúrikom - betónovej zmesi 
vzdialenosti do 10 m, s naložením a 
vyklopením 

m3 10,820   0,00000 

22 K 989281353 

Vodorovné premiestnenie ručne 
fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 
900-1500 kg/m3, vodor. presun v 
úrovni do 10 ms naložením , 
vyložením a jazdou späť s prázdnym 
fúrikom 

m3 10,820   0,00000 

       
 

 
D 99 Presun hmôt HSV 

   
0,000 

23 K 999281111 
Presun hmôt pre opravy a údržbu 
objektov vrátane vonkajších plášťov 
výšky do 25 m 

t 81,768   0,00000 

       
 

 D PSV Práce a dodávky PSV    0,000        
 

 
D 711 Izolácie proti vode a 

vlhkosti 

   
0,000 

24 K 711111002 
Zhotovenie izolácie proti zemnej 
vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom 
za studená 

m2 36,270   0,00000 

25 M 246170001000 
Lak asfaltový ALT-RENOLAK SN v 
sudoch t 0,027   

0,00000 

  
W 

  36,27*0,00075 'Prepočítané 
koeficientom množstva 

  
0,027 

    

26 K 711141559 
Zhotovenie izolácie proti zemnej 
vlhkosti a tlakovej vode vodorovná 
NAIP pritavením 

m2 36,270   0,00000 

27 M 628310001000 

Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 
35 pre spodné vrstvy 
hydroizolačných systémov, 
ICOPAL 

m2 41,711   0,00000 

   
36,27*1,15 'Prepočítané 
koeficientom množstva 

   
 

       
 

 
D 713 Izolácie tepelné 

   
0,000 



 

  
              Mestská časť Bratislava – Ružinov 

                Mierová 21, 827 05  Bratislava 
                                                  
 

 9 

28 K 713122111 
Montáž tepelnej izolácie podláh 
polystyrénom, kladeným voľne v 
jednej vrstve 

m2 36,270   0,00000 

29 M 283750000500 
Doska XPS STYRODUR 2800 C 
hr. 30 mm, zateplenie soklov, 
suterénov, podláh, ISOVER 

m2 36,995   0,00000 

   
36,27*1,02 'Prepočítané 
koeficientom množstva 

   
 

       
 

       
 

 
D 775 Podlahy vlysové a 

parketové 

   
0,000 

30 K 775550060.1 
Montáž podlahy z viacvrstvých 
drevených lamiel, položená voľne vr. 
pokládky položky a montáže líšt 

m2 50,220   0,00000 

31 M 611980003045 Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm, 
záťažová trieda 32, 

m2 51,224   
0,00000 

 
W 

 
50,22*1,02 'Prepočítané 
koeficientom množstva 

    

32 M 611990000300.1 Lišta soklové vr. doplnkov m 31,008   0,00000 

  
W 

  30,4*1,02 'Prepočítané 
koeficientom množstva 

  
31,008 

  
 

33 M 283230008600 Podložka Mirelon z PE pod 
plávajúce podlahy, hr. 3 mm, 

m2 51,224   0,00000 

  
W 

  50,22*1,02 'Prepočítané 
koeficientom množstva 

  

51,224 
  

 

34 K 998775201 Presun hmôt pre podlahy vlysové a 
parketové v objektoch výšky do 6 m 

% 16,769   0,00000 
       

 
 

D 776 Podlahy povlakové  
   

0,000 

35 K 776401800 Demontáž soklíkov alebo líšt m 30,400   0,00000 

36 K 776511810 
Odstránenie povlakových podláh z 
nášľapnej plochy lepených bez 
podložky, -0,001 OOt 

m2 50,220   0,00000 

37 K 776511820.1 
Odstránenie zostatkového lepidla po 
odstránení vlysových podláh - 
sekaním 

m2 50,220   0,00000 

       
 

 
D 784 Maľby   

   
0,000 

38 K 784418011 
Zakrývanie otvorov, podláh a 
zariadení fóliou v miestnostiach 
alebo na schodisku 

m2 24,600   0,00000 

39 K 784430010 
Maľby akrylátové základné 
dvojnásobné, ručne nanášané na 
jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m 

m2 138,420   0,00000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


